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LYMFOGREEN Kompleks ziołowy 30 kaps. GreenIdea
 

Cena: 41,70 pln

Opis słownikowy

Producent Green Idea

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Zdrowy sen jest jednym z fundamentów wysokiej jakości życia, niestety współczesny świat obciąża nas coraz większym stresem.
Chroniczny stres oraz długie godziny spędzane przed ekranem komputera znacząco wpływają na naszą zdolność do zasypiania jak i
samą jakość snu, objawiając się problemami z zasypianiem, bezsennością, problemami z wybudzanie oraz płytkim snem w fazie REM,
który jest jednocześnie najważniejszy dla regeneracji i odpoczynku naszego mózgu.

SleepGreen to wielopłaszczyznowe działanie dzięki mocy 10 starannie wyselekcjonowanych ziół, L-tryptofanu, magnezu i B-kompleksu,
które synergicznie pomagają w nocnym wypoczynku.

Właściwości składników:

Ekstrakt z lawendy, melisy i szyszek chmielu pomaga tłumić objawy stresu, tym samym zwiększając relaks.
Ekstrakt z dzirawca zwyczajnego zawiera hipercynę, która jest znana z pomagania w walce z zaburzeniami snu.
Ekstrakty z korzenia ashwagandy oraz waleriany wspierają funkcje poznawcze i pomagają w redukcji uczucia zmęczenia nawet
przy długofalowym stresie.

Zalecane dzienne spożycie: 2 -3 kapsułki około 30 minut przed snem.

Zawartość opakowania: 30 kaps. (15g +/- 5%)

Składniki: substancje wypełniające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; stearynian magnezu, hydroksypropylometyloceluloza; L-
tryptofan (aminokwas egzogenny), ekstrakt z korzenia waleriany (Valeriana officinalis) standaryzowany na 0,8 % kwasu walerianowego,
ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) standaryzowany na 95 % bajkaliny, ekstrakt z kwiatów melisy lekarskiej
(Melissa officinalis) DER 5:1, ekstrakt z kwiatów męczennicy (Passiflora spp.) standaryzowany na 2 % kwasu rozmarynowego, ekstrakt z
szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) standaryzowany na 5 % flawonów, ekstrakt z ziela dziurawca zwyczajnego (Hypericum
perforatum) standaryzowany na 0,3 % hipercyny, skalinek ostrogowaty (Lithothamnium calcareum) (AQUAMIN®Mg), ekstrakt z kwiatów

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla) DER 10:1, ekstrakt z korzenia witanii ospałej / ashwagandhy (Withania somnifera)
standaryzowany na 5 % witanolidów, ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng) standaryzowany na 25 %
ginsenozydów, ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula officinalis) DER 10:1, niacyna (witamina B3), kwas pantotenowy (witamina
B5), ryboflawina (witamina B2), witamina B6, tiamina (witamina B1), kwas foliowy (witamina B9), biotyna (witamina H),
cyjanokobalamina (witamina B12).

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Green Idea s.r.o.
Vodova 40
612 00 Brno
info@greenidea.cz
Republika Czeska
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